
» I

-i-

t-

SMLOUVA

o podmínkách zfizaú a provozování informačního a naváděcího automobilového systému

SMLUVNÍ STRANY 

L Město Semily

zastoupené. Ing. Vácfcvou Kod#ovou, starostkou mě*ta 

bankjpojení: Česká tpróMfek, 2. ů. 2

IČO: 00272111 

(dákj« strana A)

2. INAS Jablonec, 8 z.o.

Dlouhé 23a, 46601 Jablonec n.N. 

zastoupeni Ing. Miroslavem DraSuajem 

bank-spojení :£koagrobanka Jablonec n/N, 5. ú. 

IČO 62739123 DIČ 187-62739123 •

(dáfc jen strana B)

n. oprávnění k jednaní

Ve vfccech smluvních je oprávněn jednat

za stranu A Mojmír Sti^diKk^zástia^ce^taroéty . ___ — ......___ ___. - ... - . — —

a stranu a tag. Jaroslav Wc^lng Máostafv Dratnar, Ing. Zdeněk Skofepa 

Ve věcech technkdtfchje opíévněn jednat

za stranu ArLadaferr Vacátko, Radovan Hííiný i

za strano B: ing. Isroskv Wolf; Ing- Miroslav DraŠnar, Ing! Zdeněk Skofepa

KIL P&EDMÉT SMLOUVY

Strana Aopttvfcge stranu Bk výhradní instalaci informačních naváděcích automobilových systémů 
(dále INAS) ve městě na 2áU*k£3aprarof stndMHFytpracoyané stranou B a schválené šíranou A K 
tomu úMqi poskytne nebo zajistí strana A pozemky a daStí zařízení (sloopy vdíťjného osvětlená apod.) 
k instanci ptvfc&INAS.

IV; PRVKY INAS

1. Za prvky INAS pro úócáy této sndoevy se považují orientační tabule s piánern města, informační 
tabule a ukaafcJe jk> městě, které jsou součástí systému INAS. Prvky budou umístěny bezplatně 
předevtón na pasemdch nebo zafizcnfch ve vfestntctvi města nebo na jiných místech zajištěných 
strmou A Umístění prvků je strana B povinna konzultovat se stranou^ pft zpracovávání dopravní 
studie.

2. Objektivně nutné přemístění prvků INAS z dopravně technického nebo jiného závažného důvodu, 
ktetýjě ve vďejn&n zájmu, provede strnutB do dvou měsíců od ranáamé ze strany A pod 
podnánkou, že strmá A poaiytoe straně B vhodná náhradní naísta vfctně vyřízení administrativně 
povolovacích zálěžhostL Náldady tohoto přemístění nenose stoná B.

3. Celý INAS má charakter pomosafiw dopravního zna&ní na sfinifiním tělese. Vydání příslušných 
povolení k instalaci prvků INAS ayiiťuje a hraď strana A.

4. Strana A je oprávněna ke schválenívýběru účastníku v INAS. Termín schváleni je stanoven do 14
dnů po pfwfložcní s tím, žt ná právo otítí maximálně 6 subjektů, kleté budou zařazeny bezplatně do 
INAS. '

JT



V. REALIZACE '

1, Výrobu prvků JNAí% jejich dopravu na místo určení a vlastní instalaci se zavazuje realizovat strana 
B na vlastnínáklady.'

1 Strana A hradí 2pracování výchozí dopravní studie. Smluvní cena za výchozí dopravní studii činí 
13.500,- Kč + DPH (22 %) a je gpkíná do 15 dnů po jejím předání stlanou B- Smluvní pobita za každý 
den psodkní je 0,1 % z dlužné částky.

3. Strana B předá straně A výchozí dopravní studii systému INAS do 30.9.1995. V období do 
31.12.1995 provede strana B pivní kolo náboru zájemců o zapojeni do systému INAS. V případě 
dostatečného počtu zájemců zavazuje se strana B k instalaci prvků systému INAS podle dopravní 
studie do 31.3.1996. •

VL ÚDRŽBA

Údržbu a obnovu všech prvku INAS bc zavazuje provádět strana B na vlastní náklady.

VIL RUČENÍ

1. Škody vzniklé v souvislosti s postavením a existencí prvků INAS je povinna hradit strana B v rámci 
platných právních předpisů.

2. Strana A neručí za nároky vznesené třetími osobami (klienty systému) v souvislosti a realizací 
INAS.

3. Za stav prvků INAS odpovídá strana B, která je jejích majitetem.

VOL DOBA PLATNOSTI A VÝPOVĚĎ SMLOUVY

1. Ttfo smlouva nabývá účinnosti dnem jejíhp podpisu oběma smhivnnm stranám.

prodloužena na základě vzájemné dohody smluvních stran.

3. Pfi dlouhodobém nedodrženi povinností vyplývajících z článku VI. této smlouvy má strana A 
pinÉvojediMMíBÉimžvypťWÉdětpřeíhněti^sn^osWTIimísíčnívjřpcvčdníSiůtsaafínádneinjťpio 
odesláni Strana B nemáv tomto případě nárok na náhodu nákltóů-

4. Strana Bnri^e tato smknivnjodnostrannčvypovédét v případě, že strana A nedodrží ustanovení 
této smlouvy:TBmési&í výpovědní Mta zadků dnem jejího odeslání. Strana B může požadovat na 
straně A úhradu prokazatelných nákladů a případné Škody, které jí v té souvislosti vzniknou.

5. Strana B může odstoupit od plném předmětu této smlouvy v případě, že se v časovém horizontu 
daném v ČL V3. této smlouvy nepodaří zajistit dostsíčený počet klientů pro zapojení do systému a tím 
jeho afinmeováni Výpovědní Ihúta <Sní v tomto pflpsdě tři měsíce a začíná dnem jejího odesláni 
Strana A má v tomto případé nárok na vrácení 50 % ceny za vypracování vstupní dopravní studie.

DL SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Výchozí dopravní studie a cdý systém INAS je duševním a hmotným majetkem sírany B, která 
může uplatňovat sankce pfi jejich případném zneužiti.

2.. Strana B může reafaad a údržbou INAS pověňt třetí osobu. O této skutečnosti je 3trana B povinna 
neprodleně informovat stranu A.

3. Změny a doplnění smlouvy mohou být prováděny pouze písemně formou doplňku této smlouvy.

4. V jiných vztazích, speciálně neupravených touto smlouvou, se M účastníci obchodním, případně 
občanským zákoníkem.

5. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

V*



S M LOCVA I! . d n d n i v k

>■> podmínkách zřízení n provozováni informačního naváděcího automobilového systému ke 
-m!ouvě ze dne 30.6.1995

OMLUVNÍ STRANA'

I Město Semily 

51313 Semily, Husova 82

zastoupené: Ing. Františkem Mojžíšem, starostou města 

bank.spojení : Česká spořitelna, c ú 

IČO : 002761 1 1 

(dále jen strana A)

3 INAS JABLONFC, s.r.o.

Zlatá 10 , 466 02 Jablonce n.N.

zastoupená Ing, Zdeňkem Skořcpou. jednatelem společnosti 

bank.spojení : (3 SOB Jablonec n. ... ě. ú. 

ICC) 627391 23 I )\C i 8 7 - 02739.1 23

V vpis ( )R K S 1 Klí n.1 .. oddíl (dn/ka 8566 z 21.2.199.5 

(dále jen shana B)

Původní odstavce se ruší n je mduamn takto:

IV. PRVKY INAS

1 Komunální dle zařazené d<> s\-1 -tnu •-tranou A jsou: mésiskv úřad. městská policie. Policie. 
I 4 Policie, nemocnice. Inlonnacni .1 Kalisko, muzeum, sportovní eeufrum^kC GDLF.

1 Oíplňuje se platný odstavec ta!O--;

' ! I 'DRŽBA

Při zřízení nových městských cílu může náklady vs naložené na jejich realizaci fa! turova! 
piímo stinné A i dodavatelská íiíma dnny B: Renata Ziková -51 40! Jilemnice. Jungmannova 
’ 78. 1(7 727916 10. DIČ 259-63.6! H 8 7-1. Tím nejsou dotčeny pov innosti strany B při údržbě a 

piovozu pivku INAS.

I \. SPOI 4:< N,\ A ZÁYKRId N V I 'STÁNO YKNÍ

' I ímto dodatkem pozbývají platnosti dodatky c.l ze dne 12.9.1995 a ě.2 ze dne H .3.1 996.

\ Semitech. dne 25.10.2001

/a Město Sem

• :S''
- Z £ VA ‘

Za INAS Jablonec, s.r.o.

INA

■166



o podmínkách zřízení a provozování informačního a naváděcího
automobilového systému

uzavřené dne 20. 6. 1995, ve znění Dodatku č

Smluvní strany:

MĚSTO SEMILY
se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111
DIČ:CZ00276111
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., 
číslo účtu: 
zastoupené starostou Mgr. Janem Farským

dále také jen strana A na straně jedné

Dodatek č. VII ke SMLOUVĚ O DÍLO

INAS JABLONEC, s.r.o.
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02
IČ: 627 39 123
DIČ: 187-62739123
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.,
číslo účtu: 
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

Dodatek č. VII:

1. V článku Vlil. DOBA PLATNOSTI A VÝPOVĚĎ SMLOUVY, odstavci 2, se nově sjednává doba 
platnosti smlouvy, a to do 30. 6. 2011.

2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. VII uzavřely na základě svobodné 
a vážné vůle, srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy 
s takovým úkonem spojují. Na důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. VII následují 
podpisy zástupců smluvních stran, oprávněných jej uzavřít.

4. Dodatek č. VII je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každá strana obdrží dva.

Schvalovací doložka:
Uzavření tohoto Dodatku č. VII ke Smlouvě o dílo o podmínkách zřízení a provozování 
informačního a naváděcího automobilového systému ze dne 20. 6. 1995 schválila Rada města 
Semily dne 17. 12. 2008, usnesením č. 25.581/08/RM.

VI ze dne 21.4. 2008
Městský úřad Semily SZ: 
Centrální podatelna

£060134857
Ev. č.: 35387/08
Listy/příl.: 1/0 

Číslo jednací:

Došlo: 29.12.2008

Za stranu A - Město Semily:

V Semilech dne ..1.9.:.12:.2.0.08....

Mgr. Jan FarsRý 
starosta města

INAS JABLONEC s.r.o.
Zlatá 10

Ing. Zdeněk Skořepa 
jednatel

B000134857



Dodatek č. Vlil ke SMLOUVĚ O DÍLO
o podmínkách zřízení a provozování informačního a naváděcího

automobilového systému
uzavřené dne 20. 6. 1995, ve znění Dodatku č. VII ze dne 19.12.2008

Smluvní strany:

MĚSTO SEMILY
se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111
DIČ:CZ00276111 ^
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., 
číslo účtu: 
zastoupené starostou Mgr. Janem Farským

dále také jen strana A na straně jedné

Městský úřad Semily SZ:
Centrální aodatelna

£000342044
Ev. č.: 124-22*11________
Listy/príl: 2/0 Došlo: 29.4.2011

Číslo jednací:

INAS JABLONEC, s.r.o.
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02
IČ: 627 39 123
DIČ: 187-62739123
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.,
číslo účtu: 
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

Dodatek č. Vlil:

1. V článku Vlil. DOBA PLATNOSTI A VÝPOVĚĎ SMLOUVY, odstavci 2, se nově sjednává doba 
platnosti smlouvy, a to do 30.6.2012.

2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. Vlil uzavřely na základě svobodné 
a vážné vůle, srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy 
s takovým úkonem spojují. Na důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. Vlil následují 
podpisy zástupců smluvních stran, oprávněných jej uzavřít.

4. Dodatek č. Vlil je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každá strana obdrží dva.

Schvalovací doložka:
Uzavření tohoto Dodatku č. Vlil ke Smlouvě o dílo o podmínkách zřízení a provozování 
informačního a naváděcího automobilového systému schválila Rada města Semily dne 18.4.2011, 
usnesením č. 110418/RM/149.

Za stranu A - Město Semily: Za stranu B - INAS JABLONEC, s.r.o.:

V Semilech dne..^í 7... V Jablonci nad Nisou dne.....2/2 .2

B000342044



o podmínkách zřízení a provozování informačního a naváděcího
automobilového systému

uzavřené dne 20. 6. 1995, ve znění Dodatku č. VII ze dne 19.12.2008 

Smluvní strany:

MĚSTO SEMILY
se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111
DIČ:CZ00276111 ^
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., 
číslo účtu: 
zastoupené starostou Mgr. Janem Farským

dále také jen strana A na straně jedné

Dodatek č. IX ke SMLOUVĚ O DÍLO

INAS JABLONEC, s.r.o.
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02
IČ: 627 39 123
DIČ: 187-62739123
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.,
číslo účtu:
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

Dodatek č. IX:

1. V článku Vlil. DOBA PLATNOSTI A VÝPOVĚĎ SMLOUVY, odstavci 2, se nově sjednává doba 
platnosti smlouvy, a to do 31.12.2013.

2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. IX uzavřely na základě svobodné 
a vážné vůle, srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy 
s takovým úkonem spojují. Na důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. IX následují 
podpisy zástupců smluvních stran, oprávněných jej uzavřít.

4. Dodatek č. IX je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každá strana obdrží dva.

Schvalovací doložka:

Uzavření tohoto Dodatku č. IX ke Smlouvě o dílo o podmínkách zřízení a provozování 
informačního a naváděcího automobilového systému schválila Rada města Semily dne 18.6.2012, 
usnesením č. 120618/RM/291.

Za stranu A - Město Semily: Za stranu B - INAS JABLONEC, s.r.o.:

V Semitech dne 27.6.2012

Mgr. Jan Farský 
starosta města

Ing. Zdeněk Skořepa 
jednatel



Dodatek č. X ke SMLOUVĚ O DÍLO
o podmínkách zřízení a provozování informačního a naváděcího

automobilového systému
uzavřené dne 20. 6. 1995, ve znění Dodatku č. IX ze dne 27.6.2012

Smluvní strany:

MĚSTO SEMILY
se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111
DIČ:CZ00276111 v
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., 
číslo účtu: 
zastoupené starostou Mgr. Janem Farským

dále také jen strana A na straně jedné

INAS JABLONEC, s.r.o.
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02
IČ: 627 39 123
DIČ: 187-62739123
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.,
číslo účtu: 
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

Dodatek č. X:

1. V článku Vlil. DOBA PLATNOSTI A VÝPOVĚĎ SMLOUVY, odstavci 2, se nově sjednává doba 
platnosti smlouvy, a to do 31.12,2014.

2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. X uzavřely na základě svobodné 
a vážné vůle, srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy 
s takovým úkonem spojují. Na důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. X následují 
podpisy zástupců smluvních stran, oprávněných jej uzavřít.

4. Dodatek č. X je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

Schvalovací doložka:
Uzavření tohoto Dodatku č. X ke Smlouvě o dílo o podmínkách zřízení a provozování informačního 
a naváděcího automobilového systému schválila Rada města Semily dne 16.12.2013, usnesením 
č. 131216/RM/509 .

Za stranu A - Město Semily: Za stranu B - INAS JABLONEC, s.r.o.:

V Semilech dne 17.12.2013



Dodatek č. XI ke SMLOUVĚ O DÍLO

o podmínkách zřízení a provozování informačního a naváděcího 
automobilového systému

uzavřené dne 20. 6.1995, ve znění Dodatku č. X ze dne 17.12.2013

Smluvní strany:

MĚSTO SEMILY
se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111
DIČ: CZ00276111
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.,
číslo účtu:
zastoupené starostkou Ing. arch. Věrou Blažkovou

dále také jen strana A na straně jedné

INAS JABLONEC, s.r.o.
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02
IČ: 627 39 123
DIČ: 187-62739123
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.,
číslo účtu: 
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

1. V článku Vlil. DOBA PLATNOSTI A VÝPOVĚĎ SMLOUVY, odstavci 2, se nově sjednává doba platnosti 
smlouvy, a to do 31.12.2015.

2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. XI uzavřely na základě svobodné a vážné vůle, 
srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy s takovým úkonem spojují. Na 
důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. XI následují podpisy zástupců smluvních stran, 
oprávněných jej uzavřít.

4. Dodatek č. XI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

Schvalovací doložka:

Uzavření tohoto Dodatku č. XI ke Smlouvě o dílo o podmínkách zřízení a provozování informačního a
naváděcího automobilového systému schválila Rada města Semily dne 10.12.2014, usnesením
č. 141210/RM/73.

Za stranu A - Město Semily: Za stranu B - INAS JABLONEC, s.r.o.:

a

Dodatek č. XI:

emitech dne 11.12.2014

s



Dodatek č. XII ke SMLOUVĚ O DÍLO

o podmínkách zřízení a provozování informačního a naváděcího 
automobilového systému

uzavřené dne 20. 6.1995, ve znění Dodatku č. XI ze dne 10.12.2014

Smluvní strany:

MĚSTO SEMILY
se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111
DIČ: CZ00276111
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., 
číslo účtu: 
zastoupené starostkou Lenou Mlejnkovou

dále také jen strana A na straně jedné

INAS JABLONEC, s.r.o.
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02
IČ: 627 39 123
DIČ: CZ62739123
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.,
číslo účtu: 
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

1. V článku Vlil. DOBA PLATNOSTI A VÝPOVĚĎ SMLOUVY, odstavci 2, se nově sjednává doba platnosti 
smlouvy, a to do 31.12.2016.

2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. XII uzavřely na základě svobodné a vážné vůle, 
srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy s takovým úkonem spojují. Na 
důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. XII následují podpisy zástupců smluvních stran, 
oprávněných jej uzavřít.

4. Dodatek č. XII je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

Schvalovací doložka:

Uzavření tohoto Dodatku č. XII ke Smlouvě o dílo o podmínkách zřízení a provozování informačního a
naváděcího automobilového systému schválila Rada města Semily dne 11.01.2016, usnesením
č. 160111/RM/12.

Za stranu A - Město Semily: Za stranu B - INAS JABLONEC, s.r.o.:

Dodatek č. XII:


